PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      10 июля 2015 г.

	№
	 143/894-3

	город Ржев

О проведении интерактивной обучающей игры в Муниципальном детском летнем загородном центре «Зарница»
В целях совершенствования знаний об избирательном законодательстве, формирования у молодежи навыков участия в избирательном процессе, позитивного и ответственного отношения к выборам, в соответствии с планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2015  год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от 19.01.2015 №137/840-3, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.  Провести  с 16 по 17 июля 2015 года интерактивную обучающую игру в Муниципальном детском летнем загородном центре «Зарница».
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению интерактивной обучающей игры в Муниципальном детском летнем загородном центре «Зарница» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ржева от 10.07.2015 № 143/894-3

СОСТАВ

 комиссии по подготовке и проведению интерактивной обучающей игры в Муниципальном детском летнем загородном центре «Зарница»
	Нечаева Наталья Юрьевна -
	председатель территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Надольская Евгения Валерьевна -
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Родионов Алексей Александрович -
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса